
Id: AFYEC-CKIVS-KKHVF-XKYCR-FBEXU. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/17/11/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 23 stycznia 2012 r. 

w sprawie:  

zmiany uchwały Nr IV/16/20/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 grudnia 2011 

roku w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego do rad społecznych 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym 

jest Województwo Śląskie  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi  

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(Dz. U. Nr 112 z 2011 roku, poz. 654)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Zmienia się uchwałę Nr IV/16/20/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 grudnia 2011 

roku w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego do rad społecznych 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest 

Województwo Śląskie, w ten sposób, że:  

1) w § 4 pkt 6) skreśla się słowo „Warzyniaka”, a wpisuje się „Wawrzyniaka”,  

2) w § 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: „9) Henryka Siedlaczka”,  

3) w § 22 pkt 1) skreśla się słowo „Lukanko”, a wpisuje się „Łukańko”,  

4) w § 23 pkt 4) skreśla się słowo „Slosarczyka”, a wpisuje się „Ślosarczyka”,  

5) w § 25 pkt 5) skreśla się słowo „Rusina”, a wpisuje się „Russina”,  

6) w § 35 pkt 6) skreśla się słowo „Rusina”, a wpisuje się „Russina”,  

7) w § 37 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „7) Krzysztofa Lagę”.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


